
 

                                                      

 

                                                                                                                                                                                                      

     Российская Федерация 

     Новгородская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.04.2014 № 666 

г. Пестово  

 

О внесении изменений в 

административный  регламент 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и 

муниципальных услуг по принципу «одного окна», Указом Президента Россий-

ской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совер-

шенствования системы государственного управления» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимо-

го имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначен-

ных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации му-

ниципального района  от 05.05.2011 № 514 (далее административный 

регламент):  

 1.1.Изложить пункт 2.9.2 административного регламента в следующей 

редакции: 

 «2.9.2.Время ожидания в очереди для подачи заявления о предоставлении 

муниципальной услуги и при получении результата предоставления  муници-

пальной услуги не должно превышать  15 минут»;  

 1.2.Изложить пункт 2.11.2 административного регламента в следующей 

редакции: 

 «2.11.2.График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам пре-

доставления муниципальной услуги должностными лицами Администрации 

муниципального района: 

понедельник  с 8.00 до 12.00  

вторник  с 8.00 до 12.00  

среда  с 8.00 до 12.00  

четверг  с 8.00 до 12.00  

пятница  неприёмный день 

суббота выходной 

воскресенье выходной». 



 

1.3.Пункт 2.6.2 административного регламента дополнить абзацем  сле-

дующего содержания:  

«Письменное заявление может быть подано через государственное обла-

стное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (далее ГОАУ «МФЦ»). 

Место нахождения ГОАУ «МФЦ»: 174510, Новгородская область, г. Пес-

тово, ул. Боровичская, д. 92. 

График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставле-

ния государственной услуги ГОАУ «МФЦ»: 

понедельник          с 8.30 до 12.00, без обеда 

вторник                  с 8.30 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 

среда                      с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

четверг                   с 8.30 до 20.00, перерыв с 13.00 до 14.00                     

пятница                  с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

суббота                   с 9.00 до 14.00, без обеда  

воскресенье           выходной день. 

 Справочные телефоны специалистов ГОАУ «МФЦ»: 8 (816-69) 5-62-31, 

5-71-04, 5-60-62». 

 2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.          

 

 

Глава 

муниципального района                                                                   А.Ю.Гавриленко 

 
 

 

 

 


